
 

 

 

 

 

 

 

 

Решение Совета депутатов от 07.12.2017 г. № 1/57 

 

            О принятии к сведению информации о проектах «Схемы внешнего 

газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития 

присоединенных территорий» и «Генеральной схемы газоснабжения города Москвы 

на период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий» 

 

 

      В соответствии Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», части 2 статьи 69 Градостроительного кодекса 

города Москвы, Положения о составе, порядке разработки, согласования и представления 

на утверждение проектов отраслевых схем в городе Москве, утвержденных 

Постановлением Правительства Москвы от 27.07.2017 г. № 650-ПП, рассмотрев материалы 

проекта, Совет депутатов поселения Марушкинское решил: 

 

      1. Информацию о проектах «Схемы внешнего газоснабжения города Москвы на период 

до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий» и «Генеральной схемы 

газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития присоединенных 

территорий» принять к сведению. 

     2. Направить в Городскую комиссию по вопросам  градостроительства, 

землепользования и застройки при Правительстве Москвы заключение по проектам 

«Схемы внешнего газоснабжения города Москвы на период до 2030 года с учетом развития 

присоединенных территорий» и «Генеральной схемы газоснабжения города Москвы на 

период до 2030 года с учетом развития присоединенных территорий». 

     3. Направить настоящее решение в Департамент жилищно-коммунального хозяйства 

города Москвы. 

     4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения Марушкинское  

(www.марушкино-мо.рф). 

      5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения 

Марушкинское М.В. Сахарову.  

 

 

       Глава поселения  

       Марушкинское                                                                                          М.В. Сахарова 

 

 

 


